



Till en blivande värdfamilj!

Varje år kommer det ungdomar från hela världen till Sverige för att studera på ett svenskt gymnasium. De flesta kommer hit inför skolstarten i augusti, men vissa kommer på vårterminen. STS High School placerar dessa elever hos värdfamiljer i Sverige och arrangerar en skolplats åt dem på ett närliggande gymnasium. Eleverna är i åldrarna 16-18 år.

Att vara värdfamilj är en otroligt rik upplevelse och man får vänner för livet!

Som värdfamilj står ni för mat, husrum och – inte minst – mänsklig värme och förståelse. I gengäld får ni nya erfarenheter och upplevelser. Ni får lära känna ungdomar från en annan del av världen samtidigt som ni får möjlighet att dela med er av ert familjeliv och visa upp ”ert” Sverige. Det är ni som väljer den elev som ni tror kan passa in i er familj! STS ansvarar för att eleverna har en heltäckande försäkring och de får fickpengar av sina föräldrar i hemlandet. Fickpengarna skall gå till hygienartiklar, resor etc. Det svenska gymnasium där eleven blir placerad står i vissa fall för busskort, lunch, skolböcker och i viss mån svenskundervisning. I de fall de inte kan göra detta, bekostas detta av studenterna själva.

När ni har bestämt er för att ta emot en elev kommer vi att be er fylla i värdfamiljshandlingar. Vi arrangerar också en skolplacering på en gymnasieskola i närheten av ert hem. En av STS utsedda områdesrepresentanter besöker ert hem innan eleven flyttar in. Under utbytetts gång är områdesrepresentanten STS närmaste kontakt/stödperson ute i er kommun såväl gentemot eleven, er som värdfamilj som skolans rektor/mentor.

När ni tar emot en student i ert hem vill vi råda er att visa respekt för elevens kultur på samma gång som ni beskriver hur det svenska samhället fungerar. Ni blir en förebild i stort och smått och framför allt en "förälder" för dessa ungdomar, Stötta dem, gläds med dem och sätt upp regler i hemmet så de förstår vad som förväntas av dem. Då skapar ni en god grund för en mycket fin tid tillsammans.

För dig som har egna barn i gymnasieåldern kan vi erbjuda vår unika **”Host & Go”-rabatt!** Den innebär att en familj kan få upp till **10 000 kronor** om de tar emot en elev i sitt hem i anslutning till sitt eget barns High School år. Dvs. året innan, under alternativt direkt efter det egna barnets High School år.

Om ni har frågor eller funderingar så är ni alltid välkomna att kontakta mig, se nedan.

Tack så mycket för visat intresse

Med vänlig hälsning

Lisa Sandström, Inbound Assistant, STS High School

Tel. 031- 600 312, e-post lisa.sandstrom@sts.se